01800.0-00
FF 018 ventilator s filt. 97 x 97 mm, 21m?h, 230V AC,
IP55

VENTILATORY S FILTREM STEG o
- u—

* Rychla montaz

« Mala montazni hloubka
e Nizka hladina hluku

« IP54 standard = \

POPIS PRODUKTU

Ventilatory s filtrem STEGO maji specialni tvar pro dosazeni co nejti§siho chodu pfi zachovani velkého objemu proudiciho vzduchu. Umisténi lamel brani
pronikani vody a prachu. Vyménu filtru nebo vymeénu ventilatoru je mozné provadét z vnéjsi strany skiiné, a neni tak nutné vypinat zafizeni kvuli udrzbé
ventilatoru.

Verze EMC ma vysoky stuperi odstinéni diky pasku s pruzinovymi kontakty, ktery zajiStuje vodivé spojeni mezi otvorem ve skfini a montaznim ramem.
Nezbytné montazni otvory jsou proto uginnym zplsobem ,uzavieny” proti vlivu vysokych kmitoctd (HF).

Pro zajisténi optimalni funkce instalujte ventilator s filtrem ve spodni ¢asti skfiné. Do horni ¢asti instalujte vystupni filtr pro odvod vzduchu.
VSechny ventilatory maji UL schvaleni a jsou odolné proti UV zafeni.

Montaz

1. Vyfiznéte otvor ve skfini. PFi pouziti EMC ventilatoru je nutné odistit na kov pouze hranu fezu pfisluSného otvoru. Vytvori se pak rychly a bezpe¢ny kontakt
bez poskozeni laku na stranach skiiné.

2. Odstrarite folii dvojstranné lepici pasky, ktera je nalepena na ramu ventilatoru a pfilozte ram do pfipraveného otvoru. Paska slouzi také jako tésnéni mezi
ramem ventilatoru a sténou skiiné. Ram je nyni trvale upevnén na skfini. Ve zvlasté naroéném prostredi je mozné ram ventilatoru navic upevnit Srouby do
pfipravenych montéaZznich otvor(.

3. Pripojte ventilator pomoci rychlosvorky, zasunte jej do montazniho ramu a upevnéte dvéma Srouby.

4. Vlozte filtr a nasadte kryt. Hotovo! Pfi vyméneé filtru nebo ventilatoru vytahnéte kryt ventilatoru ven k sobé, filtr i ventilator jsou pfistupné z vnéjsi strany!

TECHNICKE PARAMETRY



Typ

Objem
vzduchu

bez filtru
s filrem

Bézna
spotieba
Prikon
Primeérna
hladina
hluku*
Hmotnost
Priprava
montaznich

otvort

Provozni
teplota

Provozni
napéti**

Zivotnost

TFida kryti

Soulad
s normami

01800

21 m%h

16 m*h

80 mA

13w

31dB (A)

540 g

97x97 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230

V AC, 50 Hz

50,000 h pfi +25 °C

01801

55 m3h

42 m*/h

100 mA

40 dB (A)

1kg

125x125 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230
V AC, 50 Hz

IP54 se standardnim filtrem

G4.
(IP55 s filtrem F5)

@,, UL soubor

E234324

Barva RAL 7035

* Vzdalenost 1 m. DIN EN ISO 9614-2.

**Jina napéti na dotaz.

ROZMERY

Typ 01800, 01801, 01802 a 01804

Typ 01803

Typ 01805

01802

102 m3¥h

68 m3/h

100 mA

15W

39 dB (A)

1.9 kg

176x176 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230
V AC, 50 Hz

01804

200 m3¥h

125 m¥h

320 mA

45 W

60 dB (A)

3.5kg

176x176 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230
V AC, 50 Hz

01803

300 m3h

230 m3/h

400 mA

60 W

45 dB (A)

3.3 kg

250x250 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230
V AC, 50 Hz

01805

550 m*h

315 m*h

300 mA

64 W

60 dB (A)

2.8 kg

250x250 mm +0.4

-30°Caz+70°C

220-230
V AC, 50 Hz



Priprava montaznich otvoru/Vrtaci plan

Frekvence v MHz

OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci ¢islo
01800.0-00
01800.1-00
01801.0-00
01801.1-00
01802.0-00
01802.1-00
01803.1-00
01804.0-00
01804.1-00
01803.0-00
01805.0-00
11800.0-00
11800.1-00

11801.0-00

Popis

Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC
Ventilator s filtrem 230 V AC

Ventilator s filtrem 115V AC

. EMC verze

. EMC verze

. EMC verze

. EMC verze

Typ

01800 X=109 mm Y=97 mm
01801 X=137 mm Y=125 mm
01802 X=188 mm Y=176 mm
01803 X=263 mm Y=250 mm
01804 X=188 mm Y=176 mm
01805 X=263 mm Y=250 mm

(4 ventilatory)

Ventilator s filtrem 230 V AC (4 ventilatory)

Ventilator s filtrem 230 V AC

Vystupni filtr 97x97 mm

Vystupni filtr 97x97 mm, EMC verze

Vystupni filtr 125x125 mm, standardni pro 01801.0-00

Objem vzduchu (bez filtru)
21 m3h
21 m3h
55 m%h
55 m%h
102 m3h
102 m3h
300 m%h
200 m%h
200 m%h
300 m%h

550 m*h

E-kéd

E 25988 32

E 25988 33

E 25988 34

E 25988 35

E 25988 38

E 25988 39

E 25 988 46

E 25988 40

E 25988 41

E 25988 44

E 25988 47

E 25988 50

E 25988 51

E 25988 52



11801.1-00

11802.0-00

11802.1-00

11803.0-00

11803.1-00

Vystupni filtr 125x125 mm, EMC verze

Vystupni filtr 176x176 mm

Vystupni filtr 176x176 mm, EMC verze

Vystupni filtr 250x250 mm

Vystupni filtr 250x250 mm, EMC verze

Jina napéti na dotaz

SPECIFIKACE

Air Volume Free Blowing

Air Volume Free Blowing With G3 Filter

Barva

Frekvence

Hladina zvuku
Hloubka

Hmotnost
Kapacita vzduchu
Konstrukéni hloubka
Material plastového krytu
Material rotoru
Material ventilatoru
Napéti max.

Napéti min

Pocet ventilatorti
Provozni teplota
Provozni vihkost
Punching

Shoda s normami
Sitka

Spotreba

Teplota skladovani
Trida filtru

Trida horlavosti
Trida kryti

Vlhkost skladovani

21 m3h
16 m3h
Seda RAL 7035
50 Hz
31dB
80 mm
0,6 kg
21 m3h
45 mm
Plast
Plast
Hlinik
230V ac

230V ac

-10°C ... +70°C
<90% RH

97x97 mm

E 25988 53

E 25988 54

E 25988 55

E 25988 56

E 25988 57

CE, cULus, EAC, RoHS, UL, UL E234324, UV - UL746C (f1), VDE

129 mm

13W

-40°C ... +70°C

94 %

UL94-V0

IP54, IP55

<90% RH



Vyska

Zivotnost

134 mm

50000 h

134

—
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